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Ora avvio operazioni di esame delle offerte: 12,3 

"Impianti di depurazione di Altamura, Acquaviva delle Fonti, Gioia del Colle e Poggiorsini - 
Lavori di manutenzione straordinaria delle stazioni di dosaggio reagenti chimici per il condizionamento delle acque reflue". 

IMPORTO A BASE D'ASTA 

€ 39.400,00 	. 

€ 39.000,00 	• LAVORI ( soggetti a ribasso) 

€ 400,00 	- per costi indiretti della sicurezza (PSC/DUVRI) (non soggetti a ribasso) 

REQUISITI DI AMMISSIONE 

Iscrizione alla Camera di Commercio, Inclusine, Artigianato, Agricoltura o nel conispondente Albo Professionale per attività nello specifico settore 

oggetto del contratto- Categoria 0922 

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del D.Lgs. n.50/2016 

Ovvero: Assolti con l'utilizzo di fornitori qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull'Albo Fornitori telematico di AQP - 
Categoria 0522 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Minor prezzo ai sensi dell'articolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016 

SEGGIO DI GARA 

Nominativo Presidente Testimoni 

P.I. Angelo Amatulli 

Geom. Francesco Cistulli 

Sig.ra Rosa Alba Martella 

n 

IMPRESE INVITATE 

N. Nominativo 

GENTILE LEONARDO s.r.I 

2 FAVER S.p.A. 

3 APULIA TECHNOLOGY Ari 

4 

5 

6 

7 
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. 	ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA 

N. Nominativo 

1 APULIA TECHNOLOGY s.r.l. 

2 

3 

4 

5 

6 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI / ESCLUSI 

N. Nominativo N. Iscrizione Esito 

1 APULIA TECHNOLOGY s.r.l. AMMES80 

2 

3 

4 

5 

6 

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE 

N. Nominativo % ribasso Prezzo finale 

1° APULIA TECHNOLOGY s.r.l. I € 38.610,00 

2° 

3° 

4° 

5' 

6° 

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO (oltre oneri siCurezza) 

Nominativo % ribasso Prezzo finale 

APULIA TECHNOLOGY s.r.l. 1 € 38.610,00 

ALLEGATI 

Determina a contrarre n. 0/1/AED/BA 

Richiesta di offerta 

Offerte pervenute 

Documento di Gara Unico Europeo (DGUE) 

Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 

Ora chiusura operazioni di gara: 13 

Il Presidente del Seggio di gara 
	

I Testimoni 

Per. Ind. Angelo Amalulli 
	

Geom. Francesco Cislulli 

A_2„Q.,z 4a, 	 Sig.ra Rosa Alba Mariell 

ekIkk.6-€. 
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